Burmistrz                                                                             Wójt 

Anatol Ochryciuk                                                             Olga Rygorowicz 

- pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1) Od 01stycznia 2010 r. do do 31 grudnia 2010 r. w wysokości 529 złotych (słownie: 
pięćset dwadzieścia dziewięć zł) miesięcznie za jedno dziecko. ”  

- pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2) Od 1 stycznia każdego roku w wysokości ustalonych przez strony porozumienia 
kosztów utrzymania jednego dziecka w przedszkolu , kwota zostanie określona w aneksie 
do niniejszego porozumienia.